
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 8/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 7/2018 Rektora UKSW z dnia 19 czerwca 2018r. w sprawie 

powołania Rady Naukowej Centrum Technologii Informacyjnych  

Nauk Humanistyczno-Społecznych na kadencję 2018 - 2020 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit b Statutu UKSW oraz § 6 ust. 1 Regulaminu Centrum 

Technologii Informacyjnych Nauk Humanistyczno-Społecznych Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 5/2016 

Rektora UKSW z dnia 4 lutego 2016r. w sprawie utworzenia ogólnouczelnianej jednostki 

organizacyjnej o nazwie Centrum Technologii Informacyjnych Nauk Humanistyczno-

Społecznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się,  

co następuje: 

§ 1 

W Decyzji Nr 7/2018 Rektora UKSW z dnia 19 czerwca 2018r. w sprawie powołania Rady 

Naukowej Centrum Technologii Informacyjnych Nauk Humanistyczno-Społecznych  

na kadencję 2018 – 2020, §1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 1. Powołuje się w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie Radę 

Naukową Centrum Technologii Informacyjnych Nauk Humanistyczno-Społecznych, zwaną 

dalej „Radą”  na kadencję 2018 – 2020 w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński, Rektor UKSW -  przewodniczący; 

2) ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW - Prorektor ds. ogólnych i rozwoju; 

3) dr hab. Jan Cieciuch, prof. UKSW -  WFCH; 

4) dr hab. Jacek Tomczyk -  WFCh; 

5) dr Marcin Zarzecki -  WNHiS; 

6) prof. dr hab. Marek Niezgódka.”. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


